
ZARZĄDZENIE NR 396/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 20 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270,
z 2022 poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) oraz uchwały Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej
Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 173 886,96 zł - zgodnie z załącznikiem
nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 66 060,82 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 54 868 297,51 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 45 191 704,51 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9 676 593,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 63 007 471,63 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 43 257 829,63 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19749642,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~ l-
Jace Chrulski

Sporządził: Prz~w dokonał:
data ~s OPdata / poe!>'.

Id: B517D II E-C 16A-43C 1-8F63-AA57140239BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 396/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 20 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochody i W) datki bieżące - zlecone

0970 28.640,00 Zwiększenie budżetu ze środków
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na

754 75495 wypłatę świadczeń pieniężnych osobom,

3030 28.640,00
które zapewniają zakwaterowanie
i wyżywienie obywatelom Ukrainy.

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

2010 40.239,00 przeznaczonej na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe - zgodnie z

801 80153 postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art.
69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października
2017 r. o finansowaniu zadań

4240 40.239,00 oświatowych - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-II.3111.235.2022.EŻ
z dn. 01.06.2022 r.

0970 2.908,96

4010 2.431,43 Zwiększenie budżetu ze środków
750 75095 Funduszu Pomocy za nadanie numeru

4110 417,96 PESEL obywatelom Ukrainy.

4120 59,57

0970 102.099

2540 1.427,48

4110 14.392,13 Zwiększenie budżetu ze środków
801 80195 Funduszu Pomocy na sfinansowanie

4120 2.051,32 dodatkowych zadań oświatowych.

4300 500,00

4790 83.728,07

OGÓŁEM 173.886,96 173.886,96 x

Id: B517DIIE-C16A-43Cl-8F63-AA57140239BA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4790 na kwotę 57.358,67 zł, § 4110 na kwotę
9.859,95 zł, § 4120 na kwotę 1.405,28 zł oraz w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 13.563,99 zł dotyczą
planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr l w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4790 na kwotę 7.754,03 zł, § 4110 na kwotę
1.347,65 zł, § 4120 na kwotę 189,97 zł oraz w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 17.941,63 zł dotyczą planu
wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4790 na kwotę 17.160,59 zł, § 4110 na kwotę
2.934,46 zł, § 4120 na kwotę 420,43 zł oraz w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 8.733,38 zł dotyczą planu
wydatków Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4790 na kwotę 1.454,78 zł, § 4110 na kwotę 250,07 zł,
§ 4120 na kwotę 35,64 zł dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej Białostockiej.

13l..JRMISTH.Z

~XG---
mgr Jark Chrulski

-

Id: B517DIIE-C16A-43Cl-8F63-AA57140239BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 396/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 20 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4270 6.000,00 własne
600 60016

4300 6.000,00 własne

Dział 600 6.000,00 6.000,00

75023 4140 5.500,00 własne
750

75095 4610 5.500,00 własne

Dział 750 5.500,00 5.500,00

75412 4210 10.970,00 własne

754 3030 970,00 własne
75495

4210 10.000,00 własne

Dział 754 10.970,00 10.970,00

75814 8550 12.300,00 własne
758

75818 4810 13.500,00 własne

Dział 758 12.300,00 13.500,00

4017 996,98 własne

4019 175,93 własne

4117 41,76 własne

4119 59,38 własne

4127 7,02 własne

4129 11,91 własne

801 80101 4170 500,00 własne

4210 300,00 własne

4217 10.841,48 własne

4219 2.426,28 własne

4247 4.369,92 własne

4249 771,21 własne

4707 17.056,53 własne

Id: B517DIIE-CI6A-43CJ-8F63-AA57J40239BA. Podpisany Strona I



4709 3.009,96 własne

4797 720,61 własne

4799 308,54 własne

4717 92,80 własne

4719 16,37 własne

4110 3.000,00 własne

80103 4120 500,00 własne

4790 3.500,00 własne

2540 1.427,48 własne
80104

4330 1.427,48 własne

4170 500,00 własne
80148

4210 300,00 własne

Dział 801 26.180,82 26.180,82

4210 1.400,00 własne

85153 4220 200,00 własne
I

851 4300 1.600,00 własne

4210 500,00 własne
85154

4220 500,00 własne

I Dział 851 2.100,00 2.100,00

4040 1.600,00 własne
85228

4170 1.600,00 własne
852

4700 150,00 własne
85295

4710 150,00 własne

Dział 852 1.750,00 1.750,00

855 85516 4260 1.200,00 własne

Dział 855 1.200,00

4280 60,00 własne
926 92601

4700 60,00 własne

Dział 926 60,00 60,00

OGÓŁEM 66.060,82 66.060,82Wydatki bieżace

WYDATKI RAZEM 66.060,82 66.060,82

-

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101, 80103, 80148 i dziale 851 dotyczą planu finansowego
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: B517DIIE-CI6A-43CI-8F63-AA57140239BA. Podpisany Strona 2



Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 758 - Różne rozliczenia oraz działu 855-
Rodzina.

13UH.MISTRZ

m~ChrUlSki

Id: B517D IIE-CI6A-43C 1-8F63-AA57140239BA. Podpisany Strona 3


